



Miljødirektoratet  
PB 5672 Torgarden  
7485 TRONDHEIM

Saksbehandler, innvalgstelefon  
Tone Mejlgaard, 22003661

## Statsforvalterens tilråding om vern av skog i Viken mai 2021

Statsforvalteren i Oslo og Viken sender med dette tilråding om vern av skog til Miljødirektoratet. Tilrådingen omfatter fire nye naturreservater og utvidelse av et eksisterende reservat.

De nye områdene som foreslås vernet er:

- **Munkerudevja**, Nes kommune, ca. 141 daa. Kommunalt eid og to private grunneiere.
- **Styggvannsdalen**, Lørenskog kommune, ca. 502 daa. Eid av tre private grunneiere.
- **Søbråten**, Bærum kommune, ca. 103 daa. Eid av én privat grunneier.
- **Torshov**, Gjerdrum kommune, ca. 216 daa. Eid av to private grunneiere.

Området som foreslås utvidet er:

- **Ramsåsen** naturreservat, Bærum kommune. Utvidelse på ca. 1261 daa. Kommunalt eid og to private grunneiere.

### Saksgang

Statsforvalteren meldte oppstart av verneplanarbeid for områdene 6. november 2020. Konkret verneforslag ble sendt på høring 14. mars 2021, med frist for å komme med uttalelse 13. mai 2021. Høringsbrev ble sendt til alle berørte grunneiere, rettighetshavere, naboer og en rekke lokale, regionale og sentrale høringsinstanser. Vi mottok 18 høringsuttalelser. På bakgrunn av høringsforslaget, innkomne uttalelser og forhandlinger med grunneierne er det gjort enkelte endringer i verneforslagene. I vedlagte tilråding følger sammendrag av mottatte høringsuttalelser, våre vurderinger og konklusjoner, samt forslag til vernekart og verneforskrift.



Vi gjør spesielt oppmerksom på at det foreløpig ikke er inngått endelige avtaler om vern med grunneierne. Det kan derfor fortsatt komme endringer i avgrensninger og verneforskrifter som følge av forhandlingene.

Statsforvalterens tilråding vil bli lagt ut på vår nettside <https://www.statsforvalteren.no/ov/frivillig-vern>. Høringsinstanser som har avgitt uttalelse og berørte grunneiere m.fl. vil bli varslet om tilrådingen.

Med hilsen

Ellen Lien  
seksjonssjef  
Klima- og miljøvernavdelingen

Tone Mejlgaard  
seniorrådgiver

*Dokumentet er elektronisk godkjent*

Vedlegg:  
Statsforvalterens tilråding med forskrifter og vernekart